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

180 000   Strzelców 32,5 IV/IV 668 001 310 Rodzina u Siebie

180 000   Makowskiego 26,0 0/IV 668 483 990 Rodzina u Siebie

180 000   Wieliczka, ul. Kościuszki 38,0 IV/IV 668 260 290 Rodzina u Siebie

181 000   Nuszkiewicza 28,3 III/IV 668 001 310 Rodzina u Siebie

SPECJALNE OFERTY POŚREDNIKÓW

KRAKÓW – OS. SŁONECZNE
Eleganckie mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 46 m2. 
WYSOKI STANDARD - NISKA CENA!!!  
Kup i mieszkaj!
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ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie | tel. 668-001-310 | andrzej2@rodzinausiebie.pl  
www.rodzinausiebie.pl

KRAKÓW – BIELANY 
Okolice ul. Orlej. Dom do sprzedaży, aktualnie użytkowany.  
Pow. całkowita 191,7 m2. Trzy poziomy, poddasze nieużytkowe.  
Działka 11 a 42 m2 ogrodzona. Na działce basen. 5 pokoi, 3 łazienki,  
1 duża kuchnia. Na poziomie I i II piętra piękne tarasy. 
Cena 700 000 zł do niewielkiej negocjacji

„Realność” Kancelaria Prawna | Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami
tel. 12/633-15-49 | tel./fax 12/632-37-96 | www.realnosc.euOF
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Ć OFERTA  SPRZEDAŻY 

KAMIENICY NA SALWATORZE
Kupujący nie płaci prowizji  
- prowizję biura w całości pokrywa sprzedający.
Więcej informacji na stronie www.a2.nieruchomosci.pl

A2 NIERUCHOMOŚCI | tel. 601-477-005OF
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Ć

KRAKÓW – UL. KARMELICKA
OFERTA DLA KONESERA. Mieszkanie w secesyjnej kamienicy 
60-metrowe, 3-izbowe z łazienką. Budynek w kamienicy 
z początku wieku, utrzymany w bardzo dobrym stanie 
technicznym, usytuowany w cichej przecznicy ul. Karmelickiej 
w obrębie Starego Miasta. Zachowane oryginalne elementy 
budynku - stiuki, freski – nadają styl i klimat. 
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BN Małgorzata Podgórska | licencja 2236 | tel. 12/423-00-29, 604-48-48-66

ZABIERZÓW
dom z lat siedemdziesiątych, położony na 
zagospodarowanej 11 a działce. Dom piętrowy  
z użytkowym przyziemiem. Po rozbudowie można  
uzyskać 4 lub 5 dodatkowych pokoi.
Cena 279 000 zł
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BN Małgorzata Podgórska | licencja 2236 | tel. 12/423-00-29, 604-48-48-66

ZABIERZÓW
Dom o pow. 220 m2, jedno- lub dwurodzinny,  
działka ok. 9 a. 5 pokoi, kuchnia, łazienka,  
2 pom. gospodarcze, przyziemie i strych.  
SUPER LOKALIZACJA!
Cena 415 000 zł
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BN Małgorzata Podgórska | licencja 2236 | tel. 12/423-00-29, 604-48-48-66

RZĄSKA
działka na południowym stoku, widokowa, w otoczeniu 
nowych budynków. Media w drodze. Plan przewiduje 
podział na działki o pow.12 a. Istnieje możliwość 
wybudowania 5 domów lub 10 bliźniaków. 
Cena 17 000 zł/a
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BN Małgorzata Podgórska | licencja 2236 | tel. 12/423-00-29, 604-48-48-66

ATRAKCYJNY LOKAL BIUROWY
120 m2, funkcjonalny rozkład pomieszczeń: 4 pokoje  
(16 m2 – 23 m2), kuchnia (9,4 m2), duża łazienka, WC.  
Widok na Wawel oraz dziedziniec. Nadaje się na kancelarię  
lub prestiżowe biuro. W cenie 1 miejsce parkingowe.
Cena najmu 5800 zł netto + media
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Buy House Nieruchomości | tel. 12/428-50-58, 722-109-722 | www.buyhouse.pl
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 04/2013  01.03 – 14.03.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

181 000 Nuszkiewicza 28,3 III/IV 608 032 652 Agawa

182 000 Benedykta 29,0 II 510 087 993 Bracia Sadurscy

185 000 Makowskiego 26,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

188 000 Okulickiego 28,8 III/VII 606 911 440 Agawa

189 000 Celarowska 24,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

189 000   ks. Meiera 36,0 II/II 668 001 310 Rodzina u Siebie

189 000   Obozowa 35,0 I/III 668 260 290 Rodzina u Siebie

194 000 Wrocławska 21,0 I/VIII 12 260 21 50 Danax

195 000 Topazowa 32,0 II 514 738 628 Bracia Sadurscy

195 000 al. Pokoju 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

195 000   Wysłouchów 35,5 VII/X 668 713 413 Rodzina u Siebie
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
widok na klasztor w Tyńcu.

Cena 399.000 zł
Tel. 665-855-895,  e-mail: w.mika@bwminvest.pl

gm. Michałowice, Kozierów
132 m2,  działka  8  a,  dom w  stanie  surowym  (ARCHON  „Dom  pod 
Liczi”).  Możliwość  wykonania  dalszych  prac  na  zasadzie  odrębnej 

umowy. Wykonane przyłącza: wodne, kanalizacyjne (szambo), prąd 
budowlany, przyłącze gazu do wykonania na wiosnę. Dom wybudowa-
ny z porothermu 25, kryty dachówką ceramiczną Roben, wstawione 
okna  połaciowe,  ocieplony  fundament.  Otoczenie  nowych  domów 
jednorodzinnych, w odległości do 500 m2 przystanek podmiejski MPK 
i sklepy spożywcze.

Cena 295.000 zł
Tel. 12-684-76-51, e-mail: maciekkon@op.pl

Michałowice-Książniczki
Dwa domy w stanie deweloperskim, odebrane przez nadzór budowlany. 
151 m2 na działce o pow. 8,5 a; 168 m2 na działce o pow. 8,2 a. Działki 
widokowe.

Cena 550.000 zł i 560.000 zł
Tel. 601-400-105

Piwniczna Zdrój
dom z bala (dwa niezależne mieszkania + sklep), działka 7 a z pozwo-
leniem na rozbudowę.

Cena 480.000 zł
Tel. 535-300-054

woj. podkarpackie, Sanok
80 m2, działka 6 a, wszystkie media, po kapitalnym remoncie.

Cena 165.000 zł
Tel. 532-429-451 

gm. Wieliczka, Grabów
210 m2, działka 5 a, budynek jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, wg 
projektu domu ARCHON+ Dom w klematisach 7 (B) wraz ze zmianami 
(podpiwniczenie).  Na  poziomie  piwnicy:  pomieszczenie  gospodarcze, 
spiżarnia oraz garaż. W skład parteru wchodzi: wiatrołap, hol, salon+ 
jadalnia, kuchnia, łazienka, pokój. W skład piętra wchodzą: 3 niezależne 
sypialnie, łazienka, garderoba oraz hol. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, 
brama garażowa na pilota. Stan oddania: surowy zamknięty. Budowa 
rozpoczęta w II kwartale 2011 r. Wszystkie media doprowadzone do domu.

Cena 339.000 zł
Tel. 662-655-036, e-mail: 123piotr456@wp.pl

Cena 300.000 zł  
Tel. 601-087-676

KOŚCIELISKO, UL. SALMANDRA  
prowadząca na grzbiet Gubałówki, naprzeciw pensjonatu, który był 
planem filmowym serialu „Szpilki na Giewoncie”. 5 km od centrum 
Zakopanego i 2 km od Polany Szymoszkowej oraz Hotelu Kasprowy. 
Mieszkanie w o pow. 45 m2, I p., 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Balkon skierowany na płd. – wsch. z pięknym widokiem 
na Tatry. Kameralny budynek, 
po remoncie. Stan lokalu dobry.  
Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 9m2. Przy 
budynku miejsce postojowe  
dla właściciela lokalu.
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Powierzchnia zabudowy 246 m2 (pow. użytk. 202,12 m2), działka 10,6 a. 
Salon 40 m2, kuchnia 16,1 m2, hol 28,5 m2, sypialnia 20,9 m2, sypialnia 
17,9 m2, sypialnia 17,8 m2, łazienka 11,97m2,Wc 1,6 m2, pom. gosp. 5 m2, 
spiżarka 4,40 m2, wiatrołap 3,70 m2. Garaż na dwa auta. Dom wybudo-
wany i zamieszkały od 2001 r. Okna drewniane, drzwi przeciwwłamanio-
we, alarm, brama przesuwna. Ulica nie przelotowa (ślepa), rewelacyjne 
położenie. Dom wymaga niedużych nakładów finansowych.
Cena 810.000 zł, Tel. 604-639-786

Niepołomice, ul. Olchowa
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Wola Batorska
175 m2, zagospodarowana działka 28 a (możliwość podziału). Dom z roku 
2005, wykończony w wysokim standardzie. Sprzedam lub zamienię na 
mieszkanie w Wieliczce.

Cena 500.000 zł
Tel. 505-067-252

DZIAŁKI 

Bęczarka
11 a, piękna widokowa, zadbana działka z altanką.

Cena 120.000 zł
Tel. 515-258-648, e-mail: l.zabawa@interia.pl

gm. Kłaj, Dąbrowa
12 a, budowlana, 12 a, wszystkie media.

Cena 110.000 zł
Tel. 600-624-759

Kryspinów
17 a, super okazja, działka budowlana.

Cena 40 000 zł
Tel. 12-425-10-41; 507-781-580

Lusina
3,8 ha, dla dewelopera. 

Cena 22 000 zł/a
Tel. 608-104-349

Michałowice
10 a, właściciel sprzeda działkę budowlaną, atrakcyjnie położoną, dojazd 
drogą utwardzoną, malowniczą i widokową.

Cena 12.500 zł/a do negocjacji
Tel. 609-500-988

Modlnica
10 a, działka budowlana, sprzedam lub zamienię na mieszkanie 2-po-
kojowe na Woli Duchackiej.

Cena 230.000 zł
Tel. 668-315-954 

e-mail:mazurooo@tlen.pl

gm. Mogilany, Gaj
dwie działki obok siebie, każda o pow. 11 a, uzbrojone, budowlane.
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